
ZARZADZENIE NR 50/15 

BURMISTRZA WĄSOSZA  

z dnia 7 kwietnia 2015 r.  

 

w sprawie : zmiany regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego 

Wąsosza 

 

  Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) 

Zarządzam co następuje : 

 W Zarządzeniu Nr 331/09 Burmistrza Wąsosza z dnia 09 czerwca 2009 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego Wąsosza ze zm. tj. 

Zarządzenie Nr 100/2011 z dnia 05 lipca 2011 r. Zarządzenie Nr 234/2012 z dnia 27 

kwietnia 2012 r. Zarządzenie Nr 422/13 z dnia 20 listopada 2013 r. wprowadza się 

następujące zmiany  : 

§ 1 

1. § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie : Pracownikom może być przyznana premia w 

wysokości do 60 % wynagrodzenia zasadniczego. 

2. § 6 otrzymuje brzmienie : Premia może być przyznana za szczególne 

osiągnięcia w pracy zawodowej. 

§ 2 

Skreśla się paragraf 8, paragraf 9. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracowników tj. w dniu 24.04.2015 r. 

 


